
Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 13        dne 27.06.2018         ORR131801R     

 

Dodatek č. 5 Smlouvy o zajištění činností a služeb a změna sídla – Milevský kraj o. p. s. 

 

 

Zpracovatel: Ing. Lenka Džermanská, 18.06.2018 …………………………..                                         

1. Důvodová zpráva 

Radě města Milevska předkládáme k projednání návrh Dodatku č. 5 Smlouvy o zajištění 

činností a služeb – Milevský kraj o. p. s. (MK). Smlouva o zajištění činností a služeb 

stanovuje rozsah činností, které pro Město Milevsko zajišťuje MK. 

Tento návrh dodatku řeší zajištění spolufinancování vlastního podílu na dotacích získaných 

MK v roce 2018.  Požadavek na navýšení je 165.000 Kč bez DPH, vč. DPH je to 199.650 Kč. 

Popis těchto dotací a jednotlivé částky jsou v příloze P2. Navýšení představuje jednorázovou 

akci, která nebude mít vliv na další roky. 

ORR se domnívá, že je vhodné podpořit spolufinancování získaných dotací, kde průměrná 

podpora všech akcí představuje 50% nákladů. 

Dále požaduje MK schválit změnu sídla společnosti, neboť došlo k přestěhování 

informačního centra, ve kterém sídlí. Žádost je uvedena v příloze P3 

 

 


